
CCI2*-L

Strzegom, 2025-04-23 - 2025-04-27

Wydruk: 27-04-2025 10:51:35

4/CCI2*-L
(27-04-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4 / CCI2*-L / Final results CCI2*-L

(Competition No: 4 / )

C - Keiko KABASHIMA (WHINTER-NISH) - JPN 2 (10066174), B - Tomasz MOSSAKOWSKI - POL (10049773), 

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Cross Total Jumping Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal.
Total

points Time Result

1
AUS

71,91
(1)

70,95
(1)

28,6
(1)

0 0 0 7:02 28,6
(1)

0 0 0 78,53 28,6 300
EUR

2
FRA

71,91
(1)

70,24
(2)

28,9
(2)

0 2,8 2,8 7:20 31,7
(2)

0 0 0 79,79 31,7 225
EUR

3
POL

66,67
(9)

68,33
(5)

32,5
(6)

0 0 0 7:10 32,5
(3)

0 0 0 78,21 32,5 150
EUR

4
AUS

69,52
(6)

65,00
(11)

32,7
(7)

0 0 0 7:11 32,7
(4)

0 0 0 83,43 32,7 125
EUR

5
POL

70,24
(5)

69,29
(4)

30,2
(3)

0 2,8 2,8 7:20 33
(5)

0 0 0 81,27 33 100
EUR

6
SWE

65,71
(12)

62,38
(14)

36,0
(13)

0 0 0 7:01 36
(6)

0 0 0 79,95 36 100
EUR

7
POL

65,71
(12)

61,91
(15)

36,2
(15)

0 3,2 3,2 7:21 39,4
(8)

0 0 0 84,22 39,4

Kevin MCNAB
FEI ID: 10004707

NEWMARKET
AMY (271)
ISH / IRL / Mare / 2018 (7)
/ 
108XG24 / Bay / - / /
Billy Daly / Dom
WORCESTER, Stephanie
STAFF, Poppy
WORCESTER

Verane NICAUD (MJ.2004)
FEI ID: 10153799 (3037874J)

FRENCHSTAR
HELAU (283)
SF / FRA / Stallion / 2015
(10) / 
108ZZ68 / Bay / WODAN /
KIKI D'ESCO/NARCOS II
- / S.D.F. ELEVAGE
HELAU

Patrycja URBANIAK
(J.2007)
FEI ID: 10238412

ARISTO A-Z (289)
PZHK (SP) / POL / Gelding
/ 2010 (15) / 
105IG72 / Bay /
LORDANOS /
ARTEMIDA/REVAL
Andrzej Zdzieblo / Olga
URBANIAK

Kevin MCNAB
FEI ID: 10004707

LONE RANGER (272)
AES / GBR / Gelding / 2016
(9) / 
108KG15 / Bay /
GRANDORADO TN /
PINDIA/
- / Jacinta KINSELLA,
Samia MURGIAN
HEDGER, Emma MCNAB

Laura GILLMAIER (J.2007)
FEI ID: 10207212

RARASHEK (286)
DSP (BAVAR) / GER /
Gelding / 2008 (17) / 
104YN63 / Chestnut /
RIVERO II /
ROMANZE/RASSO
Ludwig Gillmaier / Ludwig
GILLMAIER

Tova MADER (J.2008)
FEI ID: 10358333

TJA MORNING
STAR (290)
ISH / IRL / Mare / 2017 (8)
/ 
108YK46 / Bay /
ARDMORE BRIGADE /
WILLIES
PRIDE/WINDSOR CASTLE
Jessie Pender / Tova
MADER

Filip STRZYZEWSKI
(J.2007)
FEI ID: 10313261

EL SOVSKI (285)
PZHK (SP) / - / Stallion /
2013 (12) / 
107FT40 / Other /
SWAROVSKI / /
Stadnina Koni Prudnik Sp z
o.o. / Firstly Strzyzewska i
Tolloczko Sp. Komandytowa
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8
POL

63,57
(20)

56,91
(24)

39,8
(22)

0 0 0 7:07 39,8
(9)

4 0 4 73,52 43,8

9
DEN

63,57
(20)

63,57
(13)

36,4
(16)

0 6 6 7:28 42,4
(10)

4 0 4 79,80 46,4

10
DEN

70,48
(4)

67,62
(6)

30,9
(5)

0 11,6 11,6 7:42 42,5
(11)

4 0 4 79,27 46,5

11
POL

63,81
(18)

67,14
(8)

34,5
(11)

0 9,2 9,2 7:36 43,7
(12)

4 0 4 78,20 47,7

12
UKR

65,24
(16)

57,62
(22)

38,6
(21)

0 5,2 5,2 7:26 43,8
(13)

8 0 8 70,90 51,8

13
CZE

65,48
(14)

61,19
(18)

36,7
(18)

0 12,4 12,4 7:44 49,1
(14)

4 0 4 73,30 53,1

14
POL

65,48
(14)

61,43
(17)

36,5
(17)

0 13,2 13,2 7:46 49,7
(15)

8 0 8 74,87 57,7

15
POL

66,67
(9)

66,67
(10)

33,3
(9)

0 23,6 23,6 8:12 56,9
(16)

8 0 8 79,78 64,9

16
HUN

64,29
(17)

61,19
(18)

37,3
(19)

0 24,8 24,8 8:15 62,1
(18)

8 0 8 79,19 70,1

17
AUT

57,86
(24)

59,05
(20)

41,5
(24)

20 16 36 7:53 77,5
(19)

0 0 0 77,66 77,5

18
ESP

71,91
(1)

61,91
(15)

33,1
(8)

20 28 48 8:23 81,1
(20)

0 0 0 82,60 81,1

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Cross Total Jumping Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal.
Total

points Time Result

Weronika WISNIEWSKA
(MJ.2006)
FEI ID: 10276169

KICK STAR (294)
- / CZE / Gelding / 2017 (8)
/ 
108HM54 / Bay / SCATER /
KIMA-H/MANILLON
ROUGE
Lacina Petr / Rafal
WISNIEWSKI

Dicte GJETTING (J.2007)
FEI ID: 10349198

GENETIC TWIST
MAGIQ (279)
SWB / SWE / Stallion /
2015 (10) / 
108UF76 / Chestnut / - / /
Rebecca Giegold & Niclas
Magnusson / Anja
GJETTING, Jacob
GJETTING

Astrid Friis NILAUS
(J.2009)
FEI ID: 10356586

BARTOLI ROW (281)
DWB / DEN / Stallion /
2011 (14) / 
106NK92 / Bay / BALOU
DU ROUET / CAZIA
ROW/CASIR ASK
Saugmann, Jytte and S?
nderbek, Per / Jytte
SAUGMANN, Per S?
NDERBEK

Zuzanna SPOLOWICZ
(J.2007)
FEI ID: 10233565

DZAURUS AA (288)
PZHK (M) / POL / Gelding /
2017 (8) / 
108KM90 / Grey /
QUERCUS DE MAURY /
DZAGA/GREY
Stadnina Koni Prudnik sp.
zoo ZR Prudnik / Artur
SPOLOWICZ

Polina LINING (J.2007)
FEI ID: 10349932

SANHARA (287)
- / UKR / Mare / 2016 (9) / 
107YO62 / Black / - / /
- / Iryna PONOMAROVA

Eliska HRUBA (MJ.2005)
FEI ID: 10325830

CARMEN (278)
CZEWB / CZE / Mare /
2015 (10) / 
108LO13 / Bay / TIZNIT / /
- / Eliska HRUBA

Ewa KESLER (J.2007)
FEI ID: 10291003

BAZYLIA (292)
PZHK (SP) / POL / Mare /
2009 (16) / 
106YP07 / Bay / NOBODY
/ BRETANIA/FIRSTGRAAF
Pawel Strzechowski / Anna
KESLER

Katarzyna ZUCHOWICKA
(J.2007)
FEI ID: 10339034

ABS VINTELL (293)
ISH / IRL / Gelding / 2014
(11) / 
108SK38 / Bay / - / /
Vincent Hodgins / Piotr
PIASECKI

Karolina SZÁSZ (J.2007)
FEI ID: 10322119

TEJSZINHAB (284)
- / HUN / Mare / 2015 (10) /
108KE19 / Other /
SZEPLAK X. VAGANY /
TARKA RET/
Pásztor Mátyás / Viktor
Károly SZÁSZ

Antonia WICHLAS
(J.2007)
FEI ID: 10356654

HAMILTON (273)
HSH / HUN / Gelding /
2017 (8) / 
107VW24 / Bay / 5682
ALFY / HANNA/TICIANO
Herczog Zsolt / Alf red
FRITZ

Marçal PIRO PATAU
FEI ID: 10186232

COMME CA SC (282)
CDE / ESP / Gelding / 2018
(7) / 
108OS23 / Bay / COMME
IL FAUT /
UBEDA/MYKERINOS
- / Jordi PIRO BIGORDA
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19
CZE

67,14
(8)

58,09
(21)

37,4
(20)

20 44 64 9:03 101,4
(21)

16 2,4 18,4 91,21 119,8

20
CZE

60,71
(23)

57,14
(23)

41,1
(23)

60 32,4 92,4 8:34 133,5
(22)

12 1,6 13,6 89,86 147,1

 
DEN

63,81
(18)

64,05
(12)

36,1
(14)

0 0 0 7:12 36,1
(7)

EL
(FR)

 
POL

63,57
(20)

67,38
(7)

34,5
(11)

0 22,8 22,8 8:10 57,3
(17)

EL
(FR)

 
AUT

66,19
(11)

67,14
(8)

33,3
(9)

RET
(XC)

 
USA

69,05
(7)

70,24
(2)

30,4
(4)

EL (R)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Cross Total Jumping Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal.
Total

points Time Result

Warunki konkursu CROSS/SKOKI(Tchnical data CROSS/JUMPING)
Wysokość przeszkód(Height)

/115
Liczba przeszkód(Obstacles)

24/11
Liczba skoków(Jumps)

30/13

Dystans (m)
3745/500

Tempo (m/min)
520/350

Norma czasu(Time allowed)
433/86 s

Startowało koni
24

Ukończyło koni
20  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Giuseppe DELLA CHIESA
 

Suma nagród (Total prize): 1000,00 EUR

Andrea NOVOTNA (J.2007)
FEI ID: 10274723

KASSTORIE (276)
- / CZE / Mare / 2014 (11) / 
108HJ01 / Black / ELIAS /
KASSAVELA/CRY FOR ME
- / Katerina NOVOTNA

Nikola BARTOVA (J.2007)
FEI ID: 10270605

PORTAS (277)
- / CZE / Gelding / 2017 (8)
/ 
108ML88 / Chestnut /
DARBUJAN BONO /
POLITA/GUIDAM SOHN
- / Nikola BARTOVA

Cilja FOLMAN WESTH
(J.2007)
FEI ID: 10245174 (1117083)

RAFFINE VAN DE
SPOELEWIELEN (280)
BWP / BEL / Gelding / 2017
(8) / 
108XO65 / Chestnut /
UNTOUCHABLE 27 /
GANTIONETTE V/CHIN
CHIN
Pol Vandenberghe / Cathie
WESTH

Nadia NIEBIESZCZANSKA
(J.2007)
FEI ID: 10271912

LASSBAN
RADOVIX (291)
ISH / IRL / Gelding / 2003
(22) / 
102RD43 / Black /
RADOLIN / AHERLOW
VIXEN/CASTLE FOX
Messrs B&S Merrigan &
L.Maloney / Adam
NIEBIESZCZANSKI

Nina BAUERNBERGER
(J.2007)
FEI ID: 10364704

LITTLE PRINCE (274)
AWÖ / AUT / Gelding /
2018 (7) / 
109AQ51 / Chestnut /
LIBERTAD /
KAROLA/DAROS
Franz Stadlbauer / Nina
BAUERNBERGER

Alexa GARTENBERG
FEI ID: 10143846

CASSIE (295)
DSP (BRAND) / GER /
Mare / 2018 (7) / 
108UD54 / Grey /
CARLEYLE / EASY
GIRL/EXPOSE 5
HUGO JUNKER / Alexa
GARTENBERG
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